

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ. LR I-3/4/2024-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 നവംബർ 14

30.08.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 305/2024 ആയി കേരള സംസ്ഥാന ഭവന നിർമ്മാണ ബോർഡിലെ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് II (1st NCA-OBC) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. പ്രസ്തുത മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിലെ പന്ത്രണ്ടാം ഖണ്ഡികയുടെ "a " ഭാഗം താഴെ പറയും പ്രകാരം പരിഷ്കരിച്ചു വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

"പൊതു വ്യവസ്ഥകളിലെ രണ്ടാം ഖണ്ഡികയിലെ (viii), (ix), (x), (xi), (xiii) & (xiv) എന്നീ ഉപഖണ്ഡികകൾ മേൽപറഞ്ഞ ഉദ്യോഗത്തിനു ബാധകമല്ല. പ്രഗത്ഭരായ കായിക താരങ്ങൾക്ക് നിലവിലുള്ള ചട്ടങ്ങളും ഉത്തരവുകളും പ്രകാരമുള്ള അധിക മാർക്കിന് അർഹതയുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ് (പൊതു വ്യവസ്ഥകളിലെ ഖണ്ഡിക 6 കാണുക)"

30.08.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ADDENDUM NOTIFICATION

No. LR1-3/4/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 14th November 2024

The notification for selection to the post of Assistant Grade II (1st NCA-OBC) in Kerala State Housing Board was published in the Gazette dated 30.08.2024 as Category Number 305/2024.

It is hereby notified that the paragraph 12(a) of the English version of the Notification for this post is modified as follows:

“Sub Paras (viii), (ix), (x), (xi) , (xiii) & (xiv) of Paragraph 2 of General Conditions are not applicable to this post. Meritorious Sports persons are eligible for extra marks as per existing rules and orders (See para 6 of General Conditions).”

The said notification in the Gazette dated 30.08.2024 stands modified to the above extent. All other condition of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION